PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                                          1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ERRATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 034/2022 - SEGEP

PUBLICAÇÃO 030/2023

O MUNICÍPIO DE MARINGÁ, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial de Concurso criada pela Portaria nº
234/2022, torna público aos interessados a Errata do Edital de Classificação Final – Auxiliar Operacional Feminino e Masculino
e Agente Administrativo do Edital de Abertura nº 034/2022 – SEGEP.

Art. 1º Retifica o Anexo II Classificação Final na condição de Pessoa com Deficiência.

Art. 2º Retifica o Anexo III Classificação Final Negros, fica excluído a classificação de um candidato que não é

concorrente das vagas para negros.

Art. 3º As demais classificações permanecem inalterados.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Maringá, 03 de maio de 2023.

Eduardo Alcantara Ribeiro
PRESIDENTE COMISSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                                          2

ANEXO II – VAGAS PCD

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA PCD

Auxiliar Operacional - Feminino  VILMARA DE CASTRO VOLPATO 012.001.786-93 157,30 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

                                          3

ANEXO II – NEGROS

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NOTA
CLASSIF.
NEGROS

Agente Administrativo WILLIAM DE OLIVEIRA CARVALHO 012.001.715-67 57.50 20